ДЕЛЕЊЕ ПОГОЛЕМИ БРОЕВИ



1.Реши ги следниве задачи:
а) 56 : 4=          б)63:3 =             в)70:5=           г)7:6=
д)99:9=             ѓ)65:5=               e)52:4=           ж)66:6=             з)88:8=

2.Реши ги задачите.Запии ги и количниците и остатоците.
а)54:10=             б)49:5              в)63:4=              г)93:3            д)45:4=
ѓ)56:5=                e)62:6=             ж)73:7=            з)59:6=

3.Колку е остатокот кога 59 ќе се подели со 5?


4.Колку седумки има во 56?


5.Колку групи од по 8 има во 64?


6.Седум помножен со некој број дава 84.Кој е тој број?

